Estância Turística de Paranapanema, 03 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 993/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
VENHO  POR  MEIO  DESTE  SOLICITAR  A  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  REALIZAÇÃO  DE
MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES PARA AS EMEFs, EMEIFs E CEIs  DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO.  A  PRESENTE  SOLICITAÇÃO  SE FAZ  NECESSÁRIA  DEVIDO  AO  FATO  DOS  EXTINTORES
ESTAREM PRÓXIMOS DA DATA DE VENCIMENTO.

Itens do requerimento:
ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 27,00 Extintor AP 10 lts un EXTINTOR  AP  10  LITROS
RECONDICIONADO

2 26,00 EXTINTOR un EXTINTOR  PQS  BC  4KG
RECONDICIONADO

3 4,00 EXTINTOR CO2 6KG un EXTINTOR  CO2  6KG
RECONDICIONADO

4 1,00 EXTINTOR PQS BC 6KG un EXTINTOR  PQS  BC  6KG  -
RECONDICIONADO

5 1,00 EXTINTOR  PQS  ABC  -  6KG  -
RECONDICIONADO

un EXTINTOR PQS ABC 6KG -
RECONDICIONADO

6 3,00 EXTINTOR  PQS  ABC  -  4KG  -
RECONDICIONADO

un

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETÁRIA MUNICIPAL

Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

EDUCAÇÃO BÁSICA